
Uhrzeit Linie ab nach an

08:07 Bbf Senden Bö Bö Schule

08:25 Bö Schule Se

08:41 Bbf Senden

08:45 Bbf Senden Otti

09:00 Otti Dillenbaum

09:15 Otti Dillenbaum Se Bbf Senden

09:19 Bbf Senden Se West

09:42 Bbf Senden

09:44 Bbf Senden Se Ost

09:57 Bbf Senden

12:07 Bbf Senden Bo

12:25 Bö Schule Se

12:41 Bbf Senden

12:45 Bbf Senden Otti

13:00 Otti Dillenbaum Se

13:15 Bbf Senden

13:19 Bbf Senden Se West

13:42 Bbf Senden

13:44 Bbf Senden Se Ost

13:57 Bbf Senden

16:07 Bbf Senden Bo

16:25 Bö Schule Se

16:41 Bbf Senden

16:45 Bbf Senden Otti

17:00 Otti Dillenbaum Se

17:15 Bbf Senden

17:22 Bbf Senden Bo

17:40 Bö Schule Se

17:56 Bbf Senden

18:00 Bbf Senden Otti

18:15 Otti Dillenbaum Se

18:30 Bbf Senden

Übergangsfahrplan Bürgerbus Senden

02. bis 05.06. und 08. bis 12.06.2020 (23.Kw / 24. Kw.)

B 81

B 81

B 81

B80

B 81

B80


